Puyo, 05 de junio del 2012.

Señor

CARLOS PAUL BARRENO ORTIZ.

Presente.

De mis consideraciones.

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle a usted que hasido elegido para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía limitada "DRENAJES Y VIAS DREVIAS CÍA LTDA", por un periodo de dos años para que cumpla con las funciones encomendadas de acuerdo al Articulo treinta y dos del estatuto de la Compañía.

La Compañía limitada "DRENAJES Y VIAS DREVIAS CÍA LTDA", se constituyó mediante Escritura Pública de la Notaría Primera del Cantón Pastaza del Dr. Chacha Gualoto, el 16 de mayo del 2011, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza el 02 de junio del 2011.

Atentamente,.

HENRY DANIEL MORALES GOMEZ

C.C.N° 1600377491

Puyo, 05 de julio del 2012.

Nacionalidad Ecuatoriano.

Dirección: Parroquia Tarquí Puyo-Pastaza.

ACEPTACIÓN.

Acepto y agradezco el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía de Responsabilidad Limitada "DRENAJES Y VIAS DREVIAS CÍA LTDA",.

Señor: CARLOS PAUL BARRENO ORTIZ

C.C.N° 160040362-8

05 de julio del 2012.

Nacionalidad ecuatoriana.

Dirección: calle entre Chimborazo e Imbabura Barrio El Chofer -

Puyo-Pastaza,

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.206, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía Limitada "DRENAJES Y VIAS DREVIAS CIA. LTDA.", en el Libro de Registro Mercantil del Cantón Pastaza, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.218.

Puyo, julio 23 del 2.012.

EL REGISTRADOR

DT. Danilo Andrade Santamaria REGISTRADÓR DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL DEL CANTON PASTAZA



